
大会名 TGT CIRCUIT 2012 会場 タルミグリーンテニスクラブ
種目 男子シングルス 開催日 2012/4/8

1位2位トーナメント

6-3
6-2

6-4
6-4

6-3

Aブロック ① ② ③ ④ 植本 浩史

② 岡本 伸吾 3-6 2-6
① 島田 典幸 6-3 0-2

2-6 島田 典幸(バズーカ) × × ×

BYE(漆山企画) ○ ○RET ×
5-7

④ 山崎 純一 7-5 6-2 7-5
③ 福林 秀幸 2-0 6-2

山崎 純一(ダブルベーグル) ○ ○ ○

石堂 和也(Team WALL) ×RET ○ ×
5-7

荒木 俊弥
Ｂブロック ① ② ③ ④

BYE
① 松折 匠 6-2 3-6 6-4

(タルミグリーンTC) ○ × ○
浦辺 賢太郎

② 酒井 祐尚 2-6 2-6 0-6
(FREE) × × ×

③ 荒木 俊弥 6-3 6-2 5-7
(NOAH姫路) ○ ○ ×

3位4位トーナメント

6-2
6-1

6-0

6-3

③ (NOAH姫路) ○ ○

○
永久 正人

Cブロック ① ② ③ ④ BYE

×

④ 植本 浩史 4-6 6-0 7-5
(漆山企画) × ○

② 服部 記昌 1-6 3-6
① 浦辺 賢太郎 6-1 6-0

2-6 酒井 祐尚(タルミグリーンTC) × × ×

岡本 伸吾(広野田園) ○ ○ ○
6-3

④ 石堂 和也 3-6 6-2 6-1
③ 永久 正人 0-6 6-3

BYE

服部 記昌

BYE(漆山企画) × ○ ○

松折 匠(FREE) × ○ ×
1-6


